
            ZARZĄDZENIE NR   OR.0050.4.2021 

                    Wójta Gminy Poraj 

                   z dnia  20  stycznia  2021 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia naboru na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy   

                      Społecznej  w Poraju 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) , art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), art. 122 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej (t.j.Dz.U.2020, poz. 1876 z późn. zm.) oraz § 2 i § 4 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Poraju – zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 9/2011 Wójta 

Gminy Poraj  z dnia 08 lutego 2011 r. 

 

                    zarządzam, co następuje:  

      § 1 

1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze tj. na stanowisko:   

     Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poraju. 

2. Warunki jakie muszą spełniać kandydaci zawiera ogłoszenie o naborze, stanowiące   

     załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1  należy opublikować w Biuletynie  

     Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Poraju. 

4. Wyznaczam termin konkursu na dzień: 

     1) I etap konkursu -  10 luty  2021 r. godz. 12:00 -  weryfikacja i formalna analiza   

          dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów. 

     2) II etap konkursu –  11 luty  2021 r. godz. 10:00 –  test kwalifikacyjny i rozmowa  

           kwalifikacyjna z kandydatami, których oferty spełniają wymogi formalne  

          określone w ogłoszeniu o naborze. 

                     § 2  

 1.  Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym  

          składzie: 

      1)  Katarzyna Kaźmierczak– Przewodnicząca Komisji, 

      2)  Anna Trąbska – Członek Komisji 

      3)  Patrycja Kluza– Sekretarz Komisji 

2.  Komisja konkursowa zakończy postępowanie konkursowe do dnia 15 lutego 2021 

roku. 

        § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wójt Gminy Poraj 

            (-) Katarzyna Kaźmierczak 

 

 
 



 


